栗橋國際カントリー倶楽部

         令和 6 年度 理事会 議事録

１．開催日時   令和６年９月１日（日） １０：００～１２：００

２．出席者
    理事長   塚田 進    キャプテン  石井 宏
    理 事   木戸 外司  坂根 英一  日下部 武一  髙橋 儀友
    以上６名出席    事務局 森田 安田

３．塚田理事長挨拶の後、理事会に入った。

４．議案審議の前に、台風 10 号によるコースへの被害が次の通りであったと事務局よ

り報告があった。
 ・逆流によりコースの池の水が溢れ、カート道の一部が水没したため、カートが走行

出来ない状況になり、２日間クローズすることとした。

５．議案審議
 （１）料金改定に関する件
   事務局よりメンバー料金の値上げについて審議をお願いした。近隣のコースは極

端な値上げを行っている。又、物価上昇、全ての値段が上がっている。平均賃金が

上げる等の意見がでた。１０％から１５％上げても良いのでは、という意見も出た

が、会員に負担が大きくならぬよう令和 7 年 4 月より 200 円の値上げを事務局よ

り提案し、全員一致で了承された。

（２）競技規則・付則の改定に関する件
  今年の倶楽部選手権の決勝で、優勝者が不戦勝により決まった事について、

競技委員会にてルールを決定することとした。

 （３）合同委員会・懇親会コンペに関する件
   石井キャプテンより、合同委員会・懇親会コンペについてのプランの報告があり、

協議の上で、次の通り日程、会場が決まった。
  ・日程 令和６年１０月２１日(月)～１０月２２日(火)の１泊２日
  ・会場 １日目 西那須野カントリー倶楽部、２日目 メイフラワーゴルフクラブ
  石井キャプテンと事務局が連携してプラン、行程等の詳細を調整することとした。

６．石井キャプテン挨拶の後、理事会を終了した。
                                     以上